
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-04-22-000043-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Реєстраційний номер лоту: 3

Замовник аукціону: Арбітражний керуючий Болтік Сергій Михайлович

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 05.05.2021 09:46:32

Дата та час закінчення електронного аукціону: 05.05.2021 16:42:22

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна
боржника – ЗАТ «ЛУБНИМЕБЛІ» (37500, Полтавська область, м. Лубни, просп. Володимирський, 94,
код ЄДРПОУ 00275042) в рамках ліквідаційної процедури по справі про банкрутство № 18/840/11

Опис лоту № 3, який належить ЗАТ «ЛУБНИМЕБЛІ», код ЄДРПОУ 00275042:

Трансформаторна підстанція КТНУ-72 – Загальна площа – 41,7 кв. м., Рік спорудження – 1990,
Фундамент – з/б блоки, з/б тумби; Стіни – з/б блоки; Покрівля – рулонна; Перекриття – з/б плити;
Підлога – асфальт, цементна стяжка, Обтяжень не має.
Технічний стан - не задовільний

Майно знаходиться на земельній ділянці що є власністю територіальної громади міста Лубни в особі
Лубенської міської ради Полтавської області. Площа земельної ділянки – 0.5331 Га. Кадастровий
номер: 5310700000:069:0089

Право попереднього користувача земельною ділянкою припиняється, а Переможець аукціону,
новий власник об'єкта нерухомості набуває права оренди за чинним договором оренди (право
користування земельною ділянкою) в силу прямої вказівки закону.

Місцезнаходження: Полтавська область, м. Лубни, просп. Володимирський, 94.

Посилання на перший повторний аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-03-24000070-1 -
Аукціон не відбувся.

Номер справи про банкрутство - № 18/840/11 Господарського суду Полтавської області.
Ліквідатор по справі № 18/840/11 Арбітражний керуючий Болтік Сергій Михайлович
(свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1214 від 04.07.2013 р).



Умови продажу лоту визначені в Протоколі № 39 засідання комітету кредиторів закритого
акціонерного товариства «ЛУБНИМЕБЛІ» від 21.04.2021 року

Відомості про продавця майна:
ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЛУБНИМЕБЛІ»
Код ЄДРПОУ: 00275042
Місцезнаходження: Полтавська область, м. Лубни, просп. Володимирський, 94.
Поточний рахунок №UA493052990000026004031201758
АТ КБ "ПРИВАТБАНК", ЄДРПОУ 14360570 ВIДДIЛЕННЯ "ПОЛТАВСЬКЕ №38", МФО 305299
Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Болтік Сергій Михайлович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 1214 від 04.07.2013 р .)

Повна юридична адреса: 36007, Полтавська область, м. Полтава, вул. М. Бірюзова, 96 оф. 294.
тел. (067) 532-04-17; e-mail: poltavacentr1@gmail.com

Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні, відповідно до ст.87 Кодексу.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна прав та з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації
права власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.

Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
Поточний рахунок №UA493052990000026004031201758
АТ КБ "ПРИВАТБАНК", ЄДРПОУ 14360570 ВIДДIЛЕННЯ "ПОЛТАВСЬКЕ №38", МФО 305299
Призначення платежу: за придбання майна банкрута по лоту № 3, що належить ЗАТ «Лубнимеблі»
код ЄДРПОУ 00275042 , придбаний на аукціоні у справі № 18/840/11

Аукціон з продажу майна боржника – ЗАТ «ЛУБНИМЕБЛІ» (37500, Полтавська область, м. Лубни,
просп. Володимирський, 94, код ЄДРПОУ 00275042) в рамках ліквідаційної процедури по справі про
банкрутство № 18/840/11, на другому повторному з можливостю зниження початкової вартості.

Опис лоту № 3, який належить ЗАТ «ЛУБНИМЕБЛІ», код ЄДРПОУ 00275042:

Трансформаторна підстанція КТНУ-72 – Загальна площа – 41,7 кв. м., Рік спорудження – 1990,
Фундамент – з/б блоки, з/б тумби; Стіни – з/б блоки; Покрівля – рулонна; Перекриття – з/б плити;
Підлога – асфальт, цементна стяжка, Обтяжень не має.
Технічний стан - не задовільний

Майно знаходиться на земельній ділянці що є власністю територіальної громади міста Лубни в особі
Лубенської міської ради Полтавської області. Площа земельної ділянки – 0.5331 Га. Кадастровий
номер: 5310700000:069:0089

Місцезнаходження: Полтавська область, м. Лубни, просп. Володимирський, 94.



Номер справи про банкрутство - № 18/840/11 Господарського суду Полтавської області.
Ліквідатор по справі № 18/840/11 Арбітражний керуючий Болтік Сергій Михайлович
(свідоцтво на право здійснення діяльності арбітражного керуючого № 1214 від 04.07.2013 р).

Умови продажу лоту визначені в Протоколі № 39 засідання комітету кредиторів закритого
акціонерного товариства «ЛУБНИМЕБЛІ» від 21.04.2021 року

Посилання на перший повторний аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-03-124000070-1 -
Аукціон не відбувся.

Відомості про продавця майна:
ЗАКРИТЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЛУБНИМЕБЛІ»
Код ЄДРПОУ: 00275042
Місцезнаходження: Полтавська область, м. Лубни, просп. Володимирський, 94.
Поточний рахунок №UA493052990000026004031201758
АТ КБ "ПРИВАТБАНК", ЄДРПОУ 14360570 ВIДДIЛЕННЯ "ПОЛТАВСЬКЕ №38", МФО 305299
Контактні дані арбітражного керуючого:
Арбітражний керуючий Болтік Сергій Михайлович
(свідоцтво про право на здійснення діяльності арбітражного керуючого (розпорядника майна,
керуючого санацією, ліквідатора № 1214 від 04.07.2013 р .)

Повна юридична адреса: 36007, Полтавська область, м. Полтава, вул. М. Бірюзова, 96 оф. 294.
тел. (067) 532-04-17; e-mail: poltavacentr1@gmail.com

Придбане на аукціоні майно, майнове право передається, а право вимоги відступається покупцю
після повної сплати запропонованої ним ціни. Про передачу майна складається акт про придбання
майна на аукціоні, відповідно до ст.87 Кодексу.
Протокол про проведення аукціону та акт про придбання майна на аукціоні є підставою для видачі
свідоцтва про придбання майна прав та з прилюдних торгів (аукціонів) та державної реєстрації
права власності на майно або майнове право в порядку, передбаченому законодавством України.
Видача податкової накладної за результатами проведення аукціону не передбачена.

Кошти за придбане на аукціоні майно перераховуються на розрахунковий рахунок:
Поточний рахунок №UA493052990000026004031201758
АТ КБ "ПРИВАТБАНК", ЄДРПОУ 14360570 ВIДДIЛЕННЯ "ПОЛТАВСЬКЕ №38", МФО 305299
Призначення платежу: за придбання майна банкрута по лоту № 3, що належить ЗАТ «Лубнимеблі»
код ЄДРПОУ 00275042 , придбаний на аукціоні у справі № 18/840/11

Початкова ціна лоту: 18 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 18 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту



Розмір гарантійного внеску: 1 800.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Корнієнко Юрій Миколайович, 2733403152

Розмір ставки: 18 000.00 ГРН, 05.05.2021 09:56:27

Закриті цінові пропозиції учасників: відсутні

Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: цінова пропозиція відсутня

Кількість учасників аукціону: 1

Переможець електронного аукціону: Корнієнко Юрій Миколайович

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 05.05.2021 16:42:22

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.



Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


